Pada atau sebelum : 04/12/2020 

Bil Keterangan Kuantiti Se Unit (RM) Jumlah (RM) 

1 

Pembayaran Perkhidmatan Untuk Kerja-Kerja Penyelenggaraan, Membersih 

Dan Menjaga Keperluan Lanskap Secara Kontrak Di Ibu Pejabat 

MPC Petaling Jaya 

2.0 

8,500.00 

17,000.00 

Amaun Ringgit Malaysia: 
Tujuh Belas Ribu Sahaja. 

JUMLAH KASAR 17,000.00 

Pemohon MUHAMMAD AFZANI 

No. Nota Minta/Rujukan 0298/20 

Disediakan Siti Aslindah Ahmad 

Jawatan Pembantu Tadbir Tarikh 15/11/2020 22:54:11 

Disemak Nurul Fatihah Mohd Azlan 

Jawatan Penolong Pengurus Tarikh 18/11/2020 21:16:11 

Disahkan Wan Norhani Wan Khalid

[...]

Pada atau sebelum : 04/12/2020 

Bil Keterangan Kuantiti Se Unit (RM) Jumlah (RM) 

1 

Pembayaran Perkhidmatan Untuk Kerja-Kerja Penyelenggaraan, Membersih 

Dan Menjaga Keperluan Lanskap Secara Kontrak Di Ibu Pejabat 

MPC Petaling Jaya 

2.0 

8,500.00 

17,000.00 

Amaun Ringgit Malaysia: 
Tujuh Belas Ribu Sahaja. 

JUMLAH KASAR 17,000.00 

Pemohon MUHAMMAD AFZANI 

No. Nota Minta/Rujukan 0298/20 

Disediakan Siti Aslindah Ahmad 

Jawatan Pembantu Tadbir Tarikh 15/11/2020 22:54:11 

Disemak Nurul Fatihah Mohd Azlan 

Jawatan Penolong Pengurus Tarikh 18/11/2020 21:16:11 

Disahkan Wan Norhani Wan Khalid